

Dodávateľ: **Ing. Iveta Janíková**
Palkovičova 15
82108 Bratislava 2
Slovenská Republika
Turbínova 1 Bratislava

IČO: 34559671 DIČ: 1020174100 IČ DPH: SK1020174100
 OÚB II,OZPaOS-96/06973/002reg.č.3229/96

Tel.: 0244458762 E-mail: ivetajanik@gmail.com
 Fax: 0244458762 WWW: www.drogeria.madel.edb.sk

Účet: **4000815005/3100** VS: **130163**
 IBAN: VOLKSBANK SLOVENSKO KS: 0008
 Banka: VOLKSBANK SLOVENSKO SWIFT:

Dátum dodania/psz: **25.06.2013** Spôsob dopravy: **Osobne**
 Dátum vyhotovenia: **25.06.2013** Spôsob úhrady: **Prevodný príkaz**
 Dátum splatnosti: **27.06.2013** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: **VPF13000166** Stredisko:

Odberateľ: IČO: 31796796 DIČ: 2021492660 IČ DPH: SK2021492660
 Tel.: Fax:
 E-mail: Fulop Marcel

Poštová adresa:

Tanečné divadlo
IFJÚSZIVEK
Mostová 8
80002 Bratislava
Slovenská republika

MLADÉ SRDCA

26-06-2013

Podacie číslo: 149 Číslo spisu: 168
 Prílohy / listy: Vybraňuje:

Sídlo firmy:

Tanečné divadlo
 IFJÚ SZIVEK
 Mostová 8
 81102 Bratislava
 Slovenská republika

p.č.	EAN	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			DPH			Orientačná cena s DPH			Zľava
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	8002295001726	0045 Sgrassa Br.MR 750	1,000	ks	3,06	3,06	20	3,67	3,67	25,0				
2.	8002295001511	0120 Acidomuriatico 1l	1,000	ks	2,22	2,22	20	2,66	2,66	25,0				
3.	8002295035509	0272 SmacchioTutto Polv.1kg	1,000	ks	3,78	3,78	20	4,54	4,54	25,0				
4.	8594010050305	DEZON Aktiv5l/SavPodl/	1,000	ks	5,61	5,61	20	6,73	6,73	25,0				
5.	8594010050282	DEZON Uni 5l-Podl.	1,000	ks	5,61	5,61	20	6,73	6,73	25,0				
6.	8594010050268	DEZON WC 750ml Sonet	2,000	ks	1,22	2,44	20	1,47	2,93	25,0				
7.		Hand.Bavl.Biela60x80/Cl/	4,000	ks	0,94	3,76	20	1,13	4,51	25,0				
8.		HYDR.Sod.Šup. 600g Čist'.Odp.	1,000	ks	2,94	2,94	20	3,53	3,53	25,0				
9.	8595059707106	Orion Štipec proti Moliam	9,000	ks	3,10	27,90	20	3,72	33,48	25,0				
10.		Prac.pr.NOR-CHEM Laund.powd. 10kg	1,000	ks	8,81	8,81	20	10,57	10,57	25,0				
11.	8588001512903	Rukav.Gum.Žlté/M/	2,000	ks	0,59	1,18	20	0,71	1,42	25,0				
12.	8594010051586	Sap.Antib.F1naRiad 1l/bS/	1,000	ks	1,10	1,10	20	1,32	1,32	25,0				
13.	6931472125035	Sek.lep.Super glue 3g	5,000	ks	0,82	4,10	20	0,98	4,92	25,0				
14.		SONET 5l -Kameň+Lamin.	1,000	ks	8,69	8,69	20	10,43	10,43	25,0				
15.	8594010051388	SONET WC Gel 750ml Extra	5,000	ks	1,73	8,65	20	2,08	10,38	25,0				
16.		STAR-PINK 1l	1,000	ks	4,95	4,95	20	5,94	5,94	25,0				
17.	8594010054471	SUPRAL 2v1 Col/Black 3l	1,000	ks	5,21	5,21	20	6,25	6,25	25,0				
18.	8594010051616	Škrob SONET 1l/Levand/	6,000	ks	1,88	11,28	20	2,26	13,54	25,0				
19.	4003790023996	Špong.Vileda 3+2	1,000	ks	0,95	0,95	20	1,14	1,14	25,0				
20.	8594010050992	Tek.m.SONET 5l BieleŠpec.	1,000	ks	4,94	4,94	20	5,93	5,93	25,0				
21.	8588004168152	TP 55m/2vr.BieWIN	72,000	ks	0,44	31,68	20	0,53	38,02	25,0				
22.		TROP.-WC 0,8kgNNDust	1,000	ks	11,21	11,21	20	13,45	13,45	25,0				
23.	5901718422328	Utier.NICOLS,KITCH.SaváColor 3ks	1,000	ks	1,58	1,58	20	1,90	1,90	25,0				
24.	8714395000461	Utier.Švéd.Mikr.NEON/30x30/1ks	8,000	ks	1,16	9,28	20	1,39	11,14	25,0				
25.	3800069407027	VIR Kupel.MR 500ml	2,000	ks	1,82	3,64	20	2,19	4,37	25,0				
26.	8588000504602	VR 50x60/30l-25ks/R.M/	4,000	ks	1,32	5,28	20	1,59	6,34	25,0				
27.	8588000504732	VR 60x70/25ks/R.M./	4,000	ks	1,45	5,80	20	1,74	6,96	25,0				
28.	8591199697505	VR 70x110/25ksModréW69750/	2,000	ks	3,34	6,68	20	4,01	8,02	25,0				
29.	5998466118504	Well Antarctic Vod.Kam. 750ml	1,000	ks	2,94	2,94	20	3,53	3,53	25,0				

p.č.	EAN	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----	-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	195,27	39,05	234,32
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 77,33 EUR

K úhrade 234,32 EUR

Slovom: Dvestotridsaťštyri 32/100 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis